國際扶輪 3 4 8 1 地區第八分區
台北想像扶輪社

 2024-25 年度 9 月份理事會 會議紀錄
時間：2024 年 9 月 16 日(星期一)下午 9：30

地點：線上

應出席理事：P Cindy、 CP Jeff、S  JP、PP Derek、 CS Dennis、VP Dylan、James

實際出席理事：P Cindy、 CP Jeff、S  JP、PP Derek、VP Dylan、James

列席者：無

主席：P Cindy    紀錄：Fiona

一、報告出席人數：應出席  7  人、實際出席   6     人、列席   0    人、請假   1    人

二、通過本次會議議題

三、報告事項

1.事由 台北想像扶輪社 2023-24 年度 08 月份財務報告案。

 報告人： James/Fiona

 報告內容: 資產負債表、收支報告表、社友應收大表。

四、討論事項：

1.事由 Line 群組的記事本管理。

 提案人：James

決議：開立活動主要由創社社長、社長、秘書及執秘四人開立，如有社友

想開活動可以先跟四位知會提出，於活動結束由四人提醒社友一週內刪除

下架已結束的活動，提請通過。

➔全體出席理事通過。

2.事由 共識營相關討論。

 提案人：P Cindy

決議：共識營時間排序，請理事接可以的時間

✅10/26,27 (10/26 晚上有 end polio 音樂會) Cindy Dylan 計二人

✅11/2,3   cindy、James、JP、 Derek、Dylan 計五人

➔通過共識營時間為 11/2(六)~11/3(日)

五、臨時動議。

六、訂下次開會時間。

➔十月份理事會 2024/10/14(一) 晚上九點半

七、散會。